\LLo
¥ e

8y
\ /
&

> S
Coypns®

ANGERS LOIRE
RESTAURATION

1 - ABONNEMENT
(Paiement en 10 mensualités égales)

TARIFS DES RESTAURANTS SCOLAIRES

APPLICABLES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2019

Quotient Familial

Abonnement

Elementaire

Tps complet 4jrs
Tps partiel 3jrs
Mi-temps 2jrs
Tps incomplet 1jr

Maternelle
Tps complet 4jrs

Tps partiel 3jrs
Mi-temps 2jrs

Tps incomplet 1jr

A B
0-306 307-392

Mensuel Mensuel

28,53 € 36,88 €
21,40 € 27,65 €
14,27 € 18,43 €
7,13 € 9,22 €
27,16 € 35,44 €
20,37 € 26,58 €
13,58 € 17,73 €
6,79 € 8,86 €

C
393-487

Mensuel

45,21 €
BEFCHES
22,60 €

11,30 €

43,46 €
32,59 €
21, 73E

10,87 €

D
488-596

Mensuel

49,77 €
ByASSES
24,89 €

12,44 €

47,84 €
35,89 €
23,92 €

11,96 €

E F1 F2 F3 F4
597-706 707-799 800-999 1000-1999 | 2000 et +

Mensuel Mensuel Mensuel Mensuel Mensuel

53,81 € 60,06 € 60,84 € 62,15 € 66,97 €
40,36 € 45,05 € 45,63 € 46,61 € 50,23 €
26,91 € 30,03 € 30,42 € 31,08 € 33,48 €
13,45 € 15,02 € 15,21 € 15,53 € 16,75 €
51,72 € SYAVEES 58,49 € 59,74 € 64,38 €
38,79 € 43,30 € 43,86 € 44,80 € 48,28 €
25,87 € 28,87 € 29,24 € 29,87 € 32,19€
12,93 € 14,43 € 14,62 € 14,94°€ 16,09 €

G
Hors
commune

Mensuel

70,62 €
52,96 €
5,31 &

17,65 €

67,88 €
50,91 €
33,94 €

16,97 €

2 - RESERVATION A LA PERIODE

(Facturation en début de période ; tout repas commandé est facturé).

Droit de réservation a la période : 5 €

Quotient Familial

|Repas tarifs de base

B

307-392

2,21 € 2,86 €

@
393-487

D
488-596

E F1 F2 F3 F4
597-706 707-799 | 800-999 | 1000-1999 | 2000 et +

4,17 € 4,66 € 4,72 € 4,82 € 5,19 €

5,47 €

3 - REPAS OCCASIONNEL

(Régularisation sur une prochaine facture)
Tarif unique : 5,47 €

Angers Loire Restauration - 49 rue des Claveries 49124 SAINT BARTHELEMY d'ANJOU

Service facturation :

02 41 21 18 87 - site internet : www.papillote-et-cie.fr




