

## TARIFS DES RESTAURANTS SCOLAIRES APPLICABLES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2019

## 1 - ABONNEMENT

(Paiement en 10 mensualités égales)

Quotient Familial	A 0-306	B 307-392	C 393-487	D 488-596	E 597-706	F1 707-799	F2 800-999	F3 1000-1999	F4 2000 et +	G Hors commune	
Abonnement	Mensuel	Mensuel	Mensuel	Mensuel	Mensuel	Mensuel	Mensuel	Mensuel	Mensuel	Mensuel	
Élementaire											
Tps complet 4jrs	28,53 €	36,88 €	45,21 €	49,77 €	53,81 €	60,06 €	60,84 €	62,15 €	66,97 €	70,62 €	
Tps partiel 3jrs	21,40 €	27,65 €	33,91 €	37,33 €	40,36 €	45,05 €	45,63 €	46,61 €	50,23 €	52,96 €	
Mi-temps 2jrs	14,27 €	18,43 €	22,60 €	24,89 €	26,91 €	30,03 €	30,42 €	31,08 €	33,48 €	35,31 €	
Tps incomplet 1jr	7,13 €	9,22 €	11,30 €	12,44 €	13,45 €	15,02 €	15,21 €	15,53 €	16,75 €	17,65 €	
Maternelle											
Tps complet 4jrs	27,16 €	35,44 €	43,46 €	47,84 €	51,72 €	57,73 €	58,49 €	59,74 €	64,38 €	67,88 €	
Tps partiel 3jrs	20,37 €	26,58 €	32,59 €	35,89 €	38,79 €	43,30 €	43,86 €	44,80 €	48,28 €	50,91 €	
Mi-temps 2jrs	13,58 €	17,73 €	21,73 €	23,92 €	25,87 €	28,87 €	29,24 €	29,87 €	32,19 €	33,94 €	
Tps incomplet 1jr	6,79 €	8,86 €	10,87 €	11,96 €	12,93 €	14,43 €	14,62 €	14,94 €	16,09 €	16,97 €	

## 2 - RESERVATION A LA PERIODE

(Facturation en début de période ; tout repas commandé est facturé). Droit de réservation à la période : 5 €

Quotient Familial	A 0-306	В 307-392	C 393-487	D 488-596	E 597-706	F1 707-799	F2 800-999	F3 1000-1999	F4 2000 et +	G Hors
										commune
Repas tarifs de base	2,21 €	2,86 €	3,50 €	3,86 €	4,17 €	4,66 €	4,72 €	4,82 €	5,19 €	5,47 €

## 3 - REPAS OCCASIONNEL

(Régularisation sur une prochaine facture)

Tarif unique : 5,47 €